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CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 
 

Níveis a Exibir 
no 

Cronograma: 

 
 

 
 
Falta distribuir: 

 
Item Descrição 

 
Valor (R$) 

 
Parcelas: 

1 
 

10/25 

2 
 

11/25 

3 
 

12/25 

4 
 

01/26 

5 
 

02/26 

6 
 

03/26 

7 
 

04/26 

8 
 

05/26 

9 
 

06/26 

10 
 

07/26 

11 
 

08/26 

12 
 

09/26 
Linha 

calculada 
1. CALÇADA E ILUMINAÇÃO PISTA DE SK 40.196,77 % Período: 44,13% 55,87%           

            

0,00% 
--> 

1.1. SERVIÇOS INICIAIS 1.741,62 % Período: 100,00%            

            

0,00% 
--> 

1.2. ELÉTRICA 31.548,94 % Período: 28,82% 71,18%           

            

0,00% 
--> 

1.3. PISO DE CONCRETO 6.906,21 % Período: 100,00%            

            

Total: R$ 40.196,77 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Período: 

%: 44,13% 55,87%           

Repasse: - -           

Contrapartida: 17.740,23 22.456,54           

Outros: - -           

Investimento: 17.740,23 22.456,54           

 

 
Acumulado: 

%: 44,13% 100,00%           

Repasse: - -           

Contrapartida: 17.740,23 40.196,77           

Outros: - -           

Investimento:  17.740,23 40.196,77           

Administração Local:            

 

 
 Agudo/RS  

 

Local Responsável Técnico 
Nome: Peter Jessé Dalla Corte 

 sexta-feira, 11 de julho de 2025  CREA/CAU: RS232141 
Data ART/RRT: 13916387 

2 

 

 
Nº OPERAÇÃO 
0 

Nº TGOV 
0 

PROPONENTE TOMADOR 
Prefeitura Municipal de Agudo 

APELIDO EMPREENDIMENTO 
Calçada e iluminação Pista de Skate 

DESCRIÇÃO DO LOTE 
Calçada e iluminação Pista de Skate 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C7EA-435C-E8C1-8A7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PETER JESSE DALLA CORTE (CPF 019.XXX.XXX-58) em 01/08/2025 15:30:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUÍS HENRIQUE KITTEL (CPF 801.XXX.XXX-72) em 01/08/2025 17:11:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/C7EA-435C-E8C1-8A7A


