## CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCFIRO

	CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO									
1			İ	1	#PUBLICO					
Níveis a Exibir no Nº OPERAÇÃO 0			APELIDO EMPREENDIMENTO Calçada e iluminação Pista de Skate	DESCRIÇÃO DO LOTE Calçada e iluminação Pista de Skate						

	Item	Descrição		Valor (R\$)	Parcelas:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Falta distribuir:		-		, ,		10/25	11/25	12/25	01/26	02/26	03/26	04/26	05/26	06/26	07/26	08/26	09/26
Linha calculada	1.	CALÇADA E ILUMINAÇÃO F	PISTA DE SK	40.196,77	% Período:	44,13%	55,87%										
0,00%	1.1.	SERVIÇOS INICIAIS 1.741,62		% Período:	100,00%												
0,00%	1.2.	ELETRICA 31.548,94		% Período:	28,82%	71,18%											
0,00% >	1.3.	PISO DE CONCRETO	ETO 6.906,21		% Período:	100,00%											
	Total:	: R\$ 40.196,77			%:	44,13%	55,87%										
	· Otai.	110 40.100,17			Repasse:	-	-										
			Período:	Co	ntrapartida:	17.740,23	22.456,54										
					Outros:	-	-										
				Inv	estimento:	17.740,23	22.456,54										
					%: Repasse:	44,13%	100,00%										
			Acumulado:	Co	ntrapartida:	17.740,23	40.196,77										
			Acumulado:	- 00	Outros:	17.740,20	-0.130,77										
				Inv	estimento:	17.740,23	40.196,77					] 	] 				
				Administra	ação Local:												

Agudo/RS
Local
sexta-feira, 11 de julho de 2025
Data

Responsável Técnico Nome: Peter Jessé Dalla Corte CREA/CAU: RS232141 ART/RRT: 13916387

PMv3.11 1/1





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C7EA-435C-E8C1-8A7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PETER JESSE DALLA CORTE (CPF 019.XXX.XXX-58) em 01/08/2025 15:30:03 GMT-03:00 Papel: Parte Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUÍS HENRIQUE KITTEL (CPF 801.XXX.XXX-72) em 01/08/2025 17:11:10 GMT-03:00 Papel: Parte Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/C7EA-435C-E8C1-8A7A